

## SZKOLNY ZESTAW PODRECZNIKÓW W ROKU SZKOLNYM 2020/2021

## TECHNIKUM

Klasa 1				
Przedmiot	Technik żywienia i usług gastronomicznych	Technik logistyk	Technik ekonomista	Technik mechatronik
Język polski	Podręcznik Zakres podstawowy i rozszerzony – linia I. Część 1 i 2 Urszula Jagiełło, Renata Janicka-Szysko, Magdalena Steblecka-Jankowska	Podręcznik Zakres podstawowy i rozszerzony – linia I. Część 1 i 2. Urszula Jagiełło, Renata Janicka- Szysko, Magdalena Steblecka-Jankowska	Podręcznik Zakres podstawowy i rozszerzony – linia I. Część 1 i 2. Urszula Jagiełło, Renata Janicka-Szysko, Magdalena Steblecka-Jankowska	Podręcznik Zakres podstawowy i rozszerzony – linia I. Część 1 i 2. Urszula Jagiełło, Renata Janicka- Szysko, Magdalena Steblecka-Jankowska
Język angielski	VISION 2 Student's Book (podręcznik) Elizabeth Sharman i Michael Duckworth Wyd. Oxford  VISION 2 Workbook (zeszyt ćwiczeń) Alex Raynham, Dorota Borkowska i Emma Szlachta Wyd. Oxford	VISION 2 Student's Book (podręcznik) Elizabeth Sharman i Michael Duckworth Wyd. Oxford  VISION 2 Workbook (zeszyt ćwiczeń) Alex Raynham, Dorota Borkowska i Emma Szlachta Wyd. Oxford	VISION 2 Student's Book (podręcznik) Elizabeth Sharman i Michael Duckworth Wyd. Oxford  VISION 2 Workbook (zeszyt ćwiczeń) Alex Raynham, Dorota Borkowska i Emma Szlachta Wyd. Oxford	VISION 2 Student's Book (podręcznik) Elizabeth Sharman i Michael Duckworth Wyd. Oxford  VISION 2 Workbook (zeszyt ćwiczeń) Alex Raynham, Dorota Borkowska i Emma Szlachta Wyd. Oxford
Język niemiecki	Schritte international neu 1 A1.1 Język niemiecki dla liceum i technikum (podręcznik i ćwiczenia) Daniela Niebisch, Sylvette Penning-Hiemstra, Franz Specht, Monika Bovermann, Angela Pude, Monika Reimann Opracowanie edycji polskiej: Sławomira Kołsut Wydawnictwo: Hueber	Schritte international neu 1 A1.1 Język niemiecki dla liceum i technikum (podręcznik i ćwiczenia) Daniela Niebisch, Sylvette Penning-Hiemstra, Franz Specht, Monika Bovermann, Angela Pude, Monika Reimann Opracowanie edycji polskiej: Sławomira Kołsut Wydawnictwo: Hueber	Schritte international neu 1 A1.1 Język niemiecki dla liceum i technikum (podręcznik i ćwiczenia) Daniela Niebisch, Sylvette Penning-Hiemstra, Franz Specht, Monika Bovermann, Angela Pude, Monika Reimann Opracowanie edycji polskiej: Sławomira Kołsut Wydawnictwo: Hueber	Schritte international neu 1 A1.1 Język niemiecki dla liceum i technikum (podręcznik i ćwiczenia) Daniela Niebisch, Sylvette Penning-Hiemstra, Franz Specht, Monika Bovermann, Angela Pude, Monika Reimann Opracowanie edycji polskiej: Sławomira Kołsut Wydawnictwo: Hueber

Filozofia	Spotkania z filozofią. Podręcznik do filozofii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy; Monika Bokiniec, Sylwester Zielka; wyd. Nowa Era	Spotkania z filozofią. Podręcznik do filozofii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy; Monika Bokiniec, Sylwester Zielka; wyd. Nowa Era	Spotkania z filozofią. Podręcznik do filozofii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy; Monika Bokiniec, Sylwester Zielka; wyd. Nowa Era	Spotkania z filozofią. Podręcznik do filozofii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy; Monika Bokiniec, Sylwester Zielka; wyd. Nowa Era
Historia	Poznać przeszłość Podręcznik do historii dla LO i Technikum część 1 Marcin Pawlak, Adam Szweda Nowa Era	Poznać przeszłość Podręcznik do historii dla LO i Technikum część 1 Marcin Pawlak, Adam Szweda Nowa Era	Poznać przeszłość Podręcznik do historii dla LO i Technikum część 1 Marcin Pawlak, Adam Szweda Nowa Era	Poznać przeszłość Podręcznik do historii dla LO i Technikum część 1 Marcin Pawlak, Adam Szweda Nowa Era
Geografia	Oblicza geografii Podręcznik dla lo i technikum 1 Zakres rozszerzony Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh, Maturalne Karty Pracy D. Burczyk, V. Feliniak, E. Jaworska, B. Marczewska, Nowa Era	Oblicza geografii Podręcznik dla lo i technikum 1 Zakres podstawowy Roman Malarz, Marek Więckowski Karty Pracy Ucznia Katarzyna Maciążek, Nowa Era	Oblicza geografii Podręcznik dla lo i technikum 1 Zakres podstawowy Roman Malarz, Marek Więckowski Karty Pracy Ucznia Katarzyna Maciążek, Nowa Era	Oblicza geografii Podręcznik dla lo i technikum 1 Zakres podstawowy Roman Malarz, Marek Więckowski Karty Pracy Ucznia Katarzyna Maciążek, Nowa Era
Biologia	Biologia na czasie1 Podręczniki dla liceum i technikum. Zakres podstawowy. Autorzy A. Helmin, J. Holeczek, Nowa Era	Biologia na czasie1 Podręczniki dla liceum i technikum. Zakres podstawowy. Autorzy A. Helmin, J. Holeczek, Nowa Era	Biologia na czasie1 Podręczniki dla liceum i technikum. Zakres podstawowy. Autorzy A. Helmin, J. Holeczek, Nowa Era	Biologia na czasie1 Podręczniki dla liceum i technikum. Zakres podstawowy. Autorzy A. Helmin, J. Holeczek, Nowa Era
Fizyka	<p>“Odkryć fizykę 1”  <b>Podręcznik</b> do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy  Autorzy: Marcin Braun, Weronika Śliwa</p> <p><b>Karty pracy</b> ucznia do fizyki 1 dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy  Autorzy: Marcin Braun, Bartłomiej Piotrowski, Weronika Śliwa  Nowa Era</p> <p><b>Zakup książek we wrześniu, po uzgodnieniu z nauczycielem przedmiotu</b></p>	<p>“Odkryć fizykę 1”  <b>Podręcznik</b> do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy  Autorzy: Marcin Braun, Weronika Śliwa</p> <p><b>Karty pracy</b> ucznia do fizyki 1 dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy  Autorzy: Marcin Braun, Bartłomiej Piotrowski, Weronika Śliwa  Nowa Era</p> <p><b>Zakup książek we wrześniu, po uzgodnieniu z nauczycielem przedmiotu</b></p>	<p>“Odkryć fizykę 1”  <b>Podręcznik</b> do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy  Autorzy: Marcin Braun, Weronika Śliwa</p> <p><b>Karty pracy</b> ucznia do fizyki 1 dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy  Autorzy: Marcin Braun, Bartłomiej Piotrowski, Weronika Śliwa  Nowa Era</p> <p><b>Zakup książek we wrześniu, po uzgodnieniu z nauczycielem przedmiotu</b></p>	<p>“Odkryć fizykę 1”  <b>Podręcznik</b> do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy  Autorzy: Marcin Braun, Weronika Śliwa</p> <p><b>Karty pracy</b> ucznia do fizyki 1 dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy  Autorzy: Marcin Braun, Bartłomiej Piotrowski, Weronika Śliwa  Nowa Era</p> <p><b>Zakup książek we wrześniu, po uzgodnieniu z nauczycielem przedmiotu</b></p>

Matematyka	<b>MATeMATyka 1</b> Podręcznik dla liceum i technikum Zakres podstawowy i rozszerzony Autorzy: Wojciech Babiński, Lech Chańko, Karolina Wej Wydawnictwo: Nowa Era	<b>MATeMATyka 1</b> Podręcznik dla liceum i technikum Zakres podstawowy i rozszerzony Autorzy: Wojciech Babiński, Lech Chańko, Karolina Wej Wydawnictwo: Nowa Era	<b>MATeMATyka 1</b> Podręcznik dla liceum i technikum Zakres podstawowy i rozszerzony Autorzy: Wojciech Babiński, Lech Chańko, Karolina Wej Wydawnictwo: Nowa Era	<b>MATeMATyka 1</b> Podręcznik dla liceum i technikum Zakres podstawowy i rozszerzony Autorzy: Wojciech Babiński, Lech Chańko, Karolina Wej Wydawnictwo: Nowa Era
Informatyka	Informatyka na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy Autorzy: Janusz Mazur, Janusz S. Wierzbicki, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga Wyd.Nowa Era	Informatyka na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy Autorzy: Janusz Mazur, Janusz S. Wierzbicki, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga Wyd.Nowa Era	Informatyka na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy Autorzy: Janusz Mazur, Janusz S. Wierzbicki, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga Wyd.Nowa Era	Informatyka na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy Autorzy: Janusz Mazur, Janusz S. Wierzbicki, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga Wyd.Nowa Era
Religia	Klasa I Szukam wolności; (red) ks. dr Radosław Mazur; Wydawnictwo Święty Wojciech	Klasa I Szukam wolności; (red) ks. dr Radosław Mazur; Wydawnictwo Święty Wojciech	Klasa I Szukam wolności; (red) ks. dr Radosław Mazur; Wydawnictwo Święty Wojciech	Klasa I Szukam wolności; (red) ks. dr Radosław Mazur; Wydawnictwo Święty Wojciech
Podstawy mechatroniki	-----	-----	-----	Podstawy mechatroniki Autorzy : Mariusz Olszewski, Jan Barczyk, Michał Bartyś Wyd. WSiP
Podstawy technologii i konstrukcji mechanicznych	-----	-----	-----	Montaż, uruchamianie i konserwacja urządzeń i systemów mechatronicznych cz.1,2 Autorzy : Robert Dziurski, Stanisław Sierny, Michał Tokarz Wyd. WSiP
Montaż i pomiary elementów i podzespołów mechatronicznych	-----	-----	-----	Pracownia mechatroniki Autorzy : Robert Dziurski, Piotr Tokarz
Pracownia gastronomiczna	Sporządzanie i ekspedycja potraw i napojów, cz. 1, autorzy: Anna Kmiołek, Wyd. Szkolne i Pedagogiczne	-----	-----	-----

Pracownia biurowa	-----	-----	Technika biurowa. Pracownia ekonomiczna cz. 1, autor: Eugeniusz J. Witek, Wyd. eMPI2 Prowadzenie dokumentacji w jednostce organizacyjnej cz. 1 EKA.04, Podręcznik do nauki zawodu TECHNIK EKONOMISTA, autorzy: Joanna Ablewicz, Damian Dębski, Joanna Śliżewska, Wyd. WSiP	-----
Działalność gospodarcza	-----	-----	Gospodarowanie zasobami rzeczowymi i dokumentowanie zdarzeń gospodarczych, Wyd. Bożena Padurek	-----
Podstawy ekonomii	-----	-----	Prowadzenie dokumentacji w jednostce organizacyjnej cz. 1 EKA.04, Podręcznik do nauki zawodu TECHNIK EKONOMISTA, autorzy: Joanna Ablewicz, Damian Dębski, Joanna Śliżewska, Wyd. WSiP	-----
Wyposażenie i podstawy bezpieczeństwa w gastronomii	“Wyposażenie i zasady bezpieczeństwa w gastronomii” Agnieszka Kasperek i Marzanna Kondratowicz, wydawnictwo WSiP i REA	-----	-----	-----
Bezpieczeństwo i higiena pracy	-----	-----	Prowadzenie dokumentacji w jednostce organizacyjnej, cz. 1 EKA.04 Podręcznik do nauki zawodu TECHNIK EKONOMISTA, autorzy: Joanna Ablewicz, Damian Dębski, Paweł Dębski, Joanna Śliżewska Wyd. WSiP + Bezpieczeństwo i higiena pracy Wanda Bukafa, Krzysztof Szczęch Wydawnictwo WSiP	“BHP w branży elektrycznej” Jacek Kozyra, Wanda Bukafa Wydawnictwo WSiP

Język obcy zawodowy (angielski)	<p>“Ready to Order”  Autorzy: Anne Baude, Montserrat Iglesias, Anna Inesta,  Wyd. Longman  <b>(nie ma potrzeby zakupu przez ucznia)</b></p>	<p>“English for Logistics”  Autor: Marion Grussendorf  Wyd. Oxford University Press  <b>(nie ma potrzeby zakupu przez ucznia)</b></p>	<p>“Market Leader Pre-intermediate”  Autorzy: David Cotton, David Falvey, Simon Kent  Wyd. Pearson  <b>(nie ma potrzeby zakupu przez ucznia)</b></p>	<p>“Flash on English for Mechanics &amp; Electronics”  Autor: Sabrina Richards Sopranzi  Wyd. Eli Publishing  <b>(nie ma potrzeby zakupu przez ucznia)</b></p>
Technologia gastronomiczna z towaroznawstwem	<p>Sporządzanie i ekspedycja potraw i napojów cz. 1  Autor : Anna Kmiołek  Wydawnictwa szkolne i pedagogiczne.</p>	-----	-----	-----
Technologia gastronomiczna z towaroznawstwem	<p>Technologia gastronomiczna z towaroznawstwem cz.1, Autor: Małgorzata Konarzewska, Wyd. Szkolne i Pedagogiczne</p>	-----	-----	-----
Zasady żywienia	<p>Zasady żywienia planowanie i ocena  Autorzy: H.Kunachowicz,I.Nadolna, B.Przygoda, B.Sinska, H.Turleja  WSiP</p>	-----	-----	-----

<b>Klasa 2 (po podstawówce)</b>				
<b>Przedmiot</b>	<b>Technik żywienia i usług gastronomicznych</b>	<b>Technik logistyk</b>	<b>Technik ekonomista</b>	<b>Technik mechatronik</b>
Język polski	Podręcznik Zakres podstawowy i rozszerzony–linia I. Część 1 i 2 Urszula Jagiełło, Renata Janicka-Szysko, Magdalena Steblecka-Jankowska, wyd. Operon	Podręcznik Zakres podstawowy i rozszerzony–linia I. Część 1 i 2 Urszula Jagiełło, Renata Janicka-Szysko, Magdalena Steblecka-Jankowska, wyd. Operon	Podręcznik Zakres podstawowy i rozszerzony–linia I. Część 1 i 2 Urszula Jagiełło, Renata Janicka-Szysko, Magdalena Steblecka-Jankowska, wyd. Operon	Podręcznik Zakres podstawowy i rozszerzony–linia I. Część 1 i 2 Urszula Jagiełło, Renata Janicka-Szysko, Magdalena Steblecka-Jankowska, wyd. Operon
Język angielski	ViSiON 2, Elizabeth Sharman, Michael Duckworth wydawnictwo: Oxford University Press (kontynuacja z klasy 1)	ViSiON 2, Elizabeth Sharman, Michael Duckworth wydawnictwo: Oxford University Press (kontynuacja z klasy 1)	ViSiON 2, Elizabeth Sharman, Michael Duckworth wydawnictwo: Oxford University Press (kontynuacja z klasy 1)	ViSiON 2, Elizabeth Sharman, Michael Duckworth wydawnictwo: Oxford University Press (kontynuacja z klasy 1)
Język niemiecki	Schritte international neu 1 A1.1 (kontynuacja) oraz Schritte International neu 1 A1.2 Język niemiecki dla liceum i technikum (podręcznik i ćwiczenia) Daniela Niebisch, Sylvette Penning-Hiemstra, Franz Specht, Monika Bovermann, Angela Pude, Monika Reimann Opracowanie edycji polskiej: Sławomira Kołsut Wydawnictwo: Hueber	Schritte international neu 1 A1.1 (kontynuacja) oraz Schritte International neu 1 A1.2 Język niemiecki dla liceum i technikum (podręcznik i ćwiczenia) Daniela Niebisch, Sylvette Penning-Hiemstra, Franz Specht, Monika Bovermann, Angela Pude, Monika Reimann Opracowanie edycji polskiej: Sławomira Kołsut Wydawnictwo: Hueber	Schritte international neu 1 A1.1 (kontynuacja) oraz Schritte International neu 1 A1.2 Język niemiecki dla liceum i technikum (podręcznik i ćwiczenia) Daniela Niebisch, Sylvette Penning-Hiemstra, Franz Specht, Monika Bovermann, Angela Pude, Monika Reimann Opracowanie edycji polskiej: Sławomira Kołsut Wydawnictwo: Hueber	Schritte international neu 1 A1.1 (kontynuacja) oraz Schritte International neu 1 A1.2 Język niemiecki dla liceum i technikum (podręcznik i ćwiczenia) Daniela Niebisch, Sylvette Penning-Hiemstra, Franz Specht, Monika Bovermann, Angela Pude, Monika Reimann Opracowanie edycji polskiej: Sławomira Kołsut Wydawnictwo: Hueber
Historia	Poznać przeszłość Podręcznik do historii dla LO i Technikum część 2 Adam Kucharski, Aneta Niewęglowska Nowa Era	Poznać przeszłość Podręcznik do historii dla LO i Technikum część 2 Adam Kucharski, Aneta Niewęglowska Nowa Era	Poznać przeszłość Podręcznik do historii dla LO i Technikum część 2 Adam Kucharski, Aneta Niewęglowska Nowa Era	Poznać przeszłość Podręcznik do historii dla LO i Technikum część 2 Adam Kucharski, Aneta Niewęglowska Nowa Era
Wiedza o społeczeństwie	Wiedza o społeczeństwie. Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej. Poziom podstawowy; Z. Smutek, B. Surmacz, J. Maleska; wyd. Operon	Wiedza o społeczeństwie. Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej. Poziom podstawowy; Z. Smutek, B. Surmacz, J. Maleska; wyd. Operon	Wiedza o społeczeństwie. Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej. Poziom podstawowy; Z. Smutek, B. Surmacz, J. Maleska; wyd. Operon	Wiedza o społeczeństwie. Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej. Poziom podstawowy; Z. Smutek, B. Surmacz, J. Maleska; wyd. Operon

Podstawy przedsiębiorczości	Nowa Era “Krok w przedsiębiorczość” Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla liceum ogólnokształcącego i technikum Tomasz Rachwał Zbigniew Makieta	Nowa Era “Krok w przedsiębiorczość” Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla liceum ogólnokształcącego i technikum Tomasz Rachwał Zbigniew Makieta	Nowa Era “Krok w przedsiębiorczość” Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla liceum ogólnokształcącego i technikum Tomasz Rachwał Zbigniew Makieta	Nowa Era “Krok w przedsiębiorczość” Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla liceum ogólnokształcącego i technikum Tomasz Rachwał Zbigniew Makieta
Geografia	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla lo i technikum. Zakres rozszerzony. T. Rachwał, W. Kilar Nowa Era Maturalne Karty Pracy dla lo i technikum. Zakres rozszerzony Nowa Era	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla lo i technikum. Zakres podstawowy. T. Rachwał, R. Uliszak, K. Wiedermann, P. Kroh Nowa Era Karty Pracy Ucznia dla lo i technikum. Zakres podstawowy Nowa Era	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla lo i technikum. Zakres podstawowy. T. Rachwał, R. Uliszak, K. Wiedermann, P. Kroh Nowa Era Karty Pracy Ucznia dla lo i technikum. Zakres podstawowy Nowa Era	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla lo i technikum. Zakres podstawowy. T. Rachwał, R. Uliszak, K. Wiedermann, P. Kroh Nowa Era Karty Pracy Ucznia dla lo i technikum. Zakres podstawowy Nowa Era
Biologia	Biologia na czasie 2 podręcznik dla liceum i technikum <u>zakres podstawowy</u> , wyd. Nowa Era A. Helmin, J. Holeczek Karty pracy ucznia 2 dla liceum i technikum zakres podstawowy J. Kobyłecka, J. Pawłowski	Biologia na czasie 2 podręcznik dla liceum i technikum <u>zakres podstawowy</u> , wyd. Nowa Era A. Helmin, J. Holeczek Karty pracy ucznia 2 dla liceum i technikum zakres podstawowy J. Kobyłecka, J. Pawłowski	Biologia na czasie 2 podręcznik dla liceum i technikum <u>zakres podstawowy</u> , wyd. Nowa Era A. Helmin, J. Holeczek Karty pracy ucznia 2 dla liceum i technikum zakres podstawowy J. Kobyłecka, J. Pawłowski	Biologia na czasie 2 podręcznik dla liceum i technikum <u>zakres podstawowy</u> , wyd. Nowa Era A. Helmin, J. Holeczek Karty pracy ucznia 2 dla liceum i technikum zakres podstawowy J. Kobyłecka, J. Pawłowski
Chemia	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy Autorzy : Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod Wydawnictwo Nowa Era	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy Autorzy : Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod Wydawnictwo Nowa Era	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy Autorzy : Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod Wydawnictwo Nowa Era	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy Autorzy : Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod Wydawnictwo Nowa Era
Fizyka <b>Zakup książek we wrześniu, po uzgodnieniu z nauczycielem przedmiotu</b>	Fizyka 2. Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych - zakres podstawowy. Autor: Adam Ogaza. Wydawnictwo: Operon	Fizyka 2. Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych - zakres podstawowy. Autor: Adam Ogaza. Wydawnictwo: Operon	Fizyka 2. Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych - zakres podstawowy. Autor: Adam Ogaza. Wydawnictwo: Operon	Fizyka 2. Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych - zakres podstawowy. Autor: Adam Ogaza. Wydawnictwo: Operon

Matematyka	<b>MATeMATyka 2.</b> Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony Autorzy: Wojciech Babiński, Lech Chańko, Karolina Wej Wydawnictwo: Nowa Era	<b>MATeMATyka 2.</b> Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony Autorzy: Wojciech Babiński, Lech Chańko, Karolina Wej Wydawnictwo: Nowa Era	<b>MATeMATyka 2.</b> Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony Autorzy: Wojciech Babiński, Lech Chańko, Karolina Wej Wydawnictwo: Nowa Era	<b>MATeMATyka 2.</b> Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony Autorzy: Wojciech Babiński, Lech Chańko, Karolina Wej Wydawnictwo: Nowa Era
Informatyka	Informatyka na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy Autorzy: Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki Wyd.Nowa Era	Informatyka na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy Autorzy: Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki Wyd.Nowa Era	Informatyka na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy Autorzy: Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki Wyd.Nowa Era	Informatyka na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy Autorzy: Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki Wyd.Nowa Era
Religia	Moje miejsce w Kościele (red.) J. Szpet, D. Jackowiak; Wydawnictwo Święty Wojciech	Moje miejsce w Kościele (red.) J. Szpet, D. Jackowiak; Wydawnictwo Święty Wojciech	Moje miejsce w Kościele (red.) J. Szpet, D. Jackowiak; Wydawnictwo Święty Wojciech	Moje miejsce w Kościele (red.) J. Szpet, D. Jackowiak; Wydawnictwo Święty Wojciech
Podstawy mechatroniki	-----	-----	-----	Podstawy mechatroniki Autorzy : Mariusz Olszewski, Jan Barczyk, Michał Bartyś Wyd. WSiP
Podstawy technologii i konstrukcji mechanicznych	-----	-----	-----	Montaż, uruchamianie i konserwacja urządzeń i systemów mechatronicznych cz.1,2 Autorzy : Robert Dziurski, Stanisław Sierny, Michał Tokarz Wyd. WSiP
Montaż i pomiary elementów i podzespołów mechatronicznych	-----	-----	-----	Pracownia mechatroniki Autorzy : Robert Dziurski, Piotr Tokarz. Wyd. WSiP
Rysunek techniczny	-----	-----	-----	Rysunek techniczny dla mechatroników Autor : Tadeusz Lewandowski Wyd. WSiP



Pracownia gastronomiczna	Sporządzanie i ekspedycja potraw i napojów, cz. 1, autorzy: Anna Kmiótek, Wyd. Szkolne i Pedagogiczne	-----	-----	-----
Prawo	-----	-----	Prowadzenie dokumentacji w jednostce organizacyjnej, cz. 1 EKA.04 Podręcznik do nauki zawodu TECHNIK EKONOMISTA, autorzy: Joanna Ablewicz, Damian Dębski, Paweł Dębski, Joanna Śliżewska Wyd. WSiP	-----
Statystyka	-----	-----	Prowadzenie dokumentacji w jednostce organizacyjnej. Cz. 1 EKA.04 Podręcznik do nauki zawodu TECHNIK EKONOMISTA, autorzy: Joanna Ablewicz, Damian Dębski, Paweł Dębski, Joanna Śliżewska Wyd. WSiP	-----
Planowanie i marketing	-----	-----	Prowadzenie dokumentacji w jednostce organizacyjnej. Cz. 2 EKA.04 Podręcznik do nauki zawodu TECHNIK EKONOMISTA, autorzy: Joanna Ablewicz, Damian Dębski, Paweł Dębski, Joanna Śliżewska, Wyd. WSiP	-----
Pracownia ekonomiczna	-----	-----	Pracownia ekonomiczna. Część I. Gospodarowanie zasobami majątkowymi, obsługa programu magazynowo-sprzedażowego Subiekt GT. Wyd. Bożena Padurek	-----

Wyposażenie i zasady bezpieczeństwa w gastronomii	“Wyposażenie i zasady bezpieczeństwa w gastronomii” Agnieszka Kasperek i Marzanna Kondratowicz, wydawnictwo WSiP i REA	-----	-----	-----
Kompetencje personalne I organizacja pracy zespołów.	-----	-----	-----	“Kompetencje personalne i społeczne” Anna Krajewska, Wydawnictwo Ekonomik – Jacek Musiałkiewicz
Język obcy zawodowy (angielski) <b>nie ma potrzeby zakupu przez ucznia</b>	“Ready to Order” Autorzy: Anne Baude, Montserrat Iglesias, Anna Inesta, Wyd. Longman	“English for Logistics” Autor: Marion Grussendorf Wyd. Oxford University Press	“Market Leader Pre-intermediate” Autorzy: David Cotton, David Falvey, Simon Kent Wyd. Pearson	“Flash on English for Mechanics & Electronics” Autor: Sabrina Richards Soprani Wyd. Eli Publishing
Technologia gastronomiczna z towaroznawstwem	Technik żywienia i usług gastro. Kwal.Hgt.02. Cz.2 Przygotowanie i wydawanie dan Małgorzata Konarzewska, rok wydania 2019, wydawnictwo: wsip	-----	-----	-----
Zasady żywienia	Zasady żywienia planowanie i ocena Autorzy: H.Kunachowicz,I.Nadolna, B.Przygoda, B.Sinska, H.Turleja WSiP	-----	-----	-----

Klasa 2 (po gimnazjum)		
Przedmiot	Dla przedmiotu realizowanego na poziomie podstawowym	Dla przedmiotu realizowanego na poziomie rozszerzonym
Język polski	Język polski 3. ZPR. Odkrywamy na nowo, Donata Dominik-Stawicka, wyd. Operon Język polski 4. ZPR. Odkrywamy na nowo. Jolanta Manthey, Katarzyna Budna, wyd. Operon	Język polski 3. ZPR. Odkrywamy na nowo, Donata Dominik-Stawicka, wyd. Operon Język polski 4. ZPR. Odkrywamy na nowo. Jolanta Manthey, Katarzyna Budna, wyd. Operon
Język angielski	ViSiON 2, Elizabeth Sharman, Michael Duckworth wydawnictwo: Oxford University Press (kontynuacja z klasy 1)	ViSiON 2, Elizabeth Sharman, Michael Duckworth wydawnictwo: Oxford University Press (kontynuacja z klasy 1)
Język niemiecki	Schritte international neu 1 A1.1 (kontynuacja) oraz Schritte International neu 1 A1.2 Język niemiecki dla liceum i technikum (podręcznik i ćwiczenia) Daniela Niebisch, Sylvette Penning-Hiemstra, Franz Specht, Monika Bovermann, Angela Pude, Monika Reimann Opracowanie edycji polskiej: Sławomira Kołsut Wydawnictwo: Hueber	-----
Historia	-----	Zrozumieć przeszłość 1. Starożytność i średniowiecze. Podręcznik do historii dla LO i Technikum Część 1. Ryszard Kulesza, Krzysztof Kowalewski Nowa Era 2. Czasy nowożytne. Podręcznik do historii dla LO i Technikum Część 2. Paweł Klint, Piotr Galik, Nowa Era
Wiedza o społeczeństwie	Wiedza o społeczeństwie. Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej. Poziom podstawowy; Z. Smutek, B. Surmacz, J. Maleska; wyd. Operon	Wiedza o społeczeństwie. Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej. Poziom rozszerzony; A. Derdziak; wyd. Operon
Podstawy przedsiębiorczości	<b>Kontynuacja podręcznika z klasy 1</b> Nowa Era. "Krok w przedsiębiorczość" Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla liceum ogólnokształcącego i technikum Tomasz Rachwał, Zbigniew Makieła	-----
Geografia	-----	Ciekawi Świata 1. Podręcznik, zakres rozszerzony. Radosław Wróblewski, Maria Zawadzka – Kuc. wyd. Operon
Matematyka	Matematyka 2 – Zakres podstawowy Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych Autorzy: Wojciech Babiński, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha Wydawnictwo: Nowa Era	Matematyka 2 – Zakres podstawowy i rozszerzony Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych Autorzy: Wojciech Babiński, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha Wydawnictwo: Nowa Era

Informatyka	-----	Informatyka Europejczyka. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres rozszerzony. Część 1 (Wydanie II lub III) Autor: Grażyna Zawadzka, Wydawnictwo Helion
Religia	Moje miejsce w świecie; (red) J. Szpet, D. Jackowiak; Wydawnictwo Święty Wojciech, Poznań	-----
<b>Przedmioty zawodowe</b>		
<b>Przedmiot</b>	<b>Podręcznik</b>	
Podstawy mechatroniki	Podstawy mechatroniki. Autorzy : Mariusz Olszewski, Jan Barczyk, Michał Bartyś. Wyd. WSiP	
Podstawy technologii i konstrukcji mechanicznych	Montaż, uruchamianie i konserwacja urządzeń i systemów mechatronicznych cz.1,2 Autorzy : Robert Dziurski, Stanisław Sierny, Michał Tokarz. Wyd. WSiP	
Urządzenie i systemy mechatroniczne	Montaż, uruchamianie i konserwacja urządzeń i systemów mechatronicznych cz.1,2 Autorzy : Robert Dziurski, Stanisław Sierny, Michał Tokarz. Wyd. WSiP	
Montaż i pomiary elementów i podzespołów mechatronicznych	Pracownia mechatroniki. Autorzy : Robert Dziurski, Piotr Tokarz. Wyd. WSiP	
Rysunek techniczny	Rysunek techniczny dla mechatroników. Autor : Tadeusz Lewandowski. Wyd. WSiP	
Technologie i konstrukcje mechaniczne	Montaż, uruchamianie i konserwacja urządzeń i systemów mechatronicznych cz.1,2 Autorzy : Robert Dziurski, Stanisław Sierny, Michał Tokarz. Wyd. WSiP	
Montaż i obsługa urządzeń i systemów mechatronicznych	Pracownia mechatroniki. Autorzy : Robert Dziurski, Piotr Tokarz. Wyd. WSiP	
Pracownia gastronomiczna	Sporządzanie i ekspedycja potraw i napojów, cz. 1, autorzy: Anna Kmiołek, Wyd. Szkolne i Pedagogiczne Anna Kmiołek-Gizara	
Zasady żywienia	Repetytorium i testy egzaminacyjne. Kucharz, technik żywienia i usług gastronomicznych. Kwalifikacja tg.07 / hgt.02. Egzamin zawodowy Szkoły ponadgimnazjalne i ponadpodstawowe	
Technologia gastronomiczna	Małgorzata Konarzewska Technik żywienia i usług gastro. Cz 1 i 2 wydawnictwo: wsip	

Klasa 3		
Przedmiot	Dla przedmiotu realizowanego na poziomie podstawowym	Dla przedmiotu realizowanego na poziomie rozszerzonym
Język polski	Język polski 5. Zakres podstawowy i rozszerzony. Odkrywamy na nowo; Bogna Zagórska, Ewa Dunaj	Język polski 5. Zakres podstawowy i rozszerzony. Odkrywamy na nowo; Bogna Zagórska, Ewa Dunaj
Język angielski	Grupa M. Klimowicz: Longman Repetytorium maturalne - poziom podstawowy - Edycja wieloletnia 2w1 H. Umińska, B. Hastings, D. Chandler, H. Mrozowska Wydawnictwo Pearson  K. Dworzak i J. Darski: <ul style="list-style-type: none"> <li>• Gateway 2, David Spencer, Macmillan – kontynuacja</li> <li>• Repetytorium dla uczniów liceów i techników, poziom podstawowy i rozszerzony, Marta Rosińska, Lynda Edwards, Macmillan</li> </ul>	Grupa E. Golcz: Repetytorium dla uczniów liceów i techników. Poziom podstawowy i rozszerzony Marta Rosińska Lynda Edwards Wydawnictwo Macmillan (kontynuacja podręcznika z drugiej klasy)
Język niemiecki	Meine Welttour 2, Meine Welttour 3 Sylwia Mróz-Dwornikowska, wyd. Nowa Era podręcznik i zeszyt ćwiczeń	-----
Historia	Jarosław Centek, Poznać przeszłość. Wojna i wojskowość, Podręcznik do historii i społeczeństwa dla LO i technikum, Nowa Era Karol Kłodziński, Tomasz Krzemiński, Poznać przeszłość. Europa i świat, Podręcznik do historii i społeczeństwa dla LO i technikum, Nowa Era	-----
Geografia	-----	Ciekawi Świata 2. Geografia. Podręcznik zakres rozszerzony. Janusz Stasiak. Wyd. Operon
Matematyka	<b>MATeMATyka 2</b> Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Jolanta Wesołowska. Nowa Era <b>MATeMATyka 3</b> Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Jolanta Wesołowska. Nowa Era	<b>MATeMATyka 2</b> Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy i rozszerzony. Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Jolanta Wesołowska. Nowa Era <b>MATeMATyka 3</b> Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy i rozszerzony. Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Jolanta Wesołowska. Nowa Era
Informatyka	-----	Informatyka Europejczyka. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres rozszerzony. Część 1 (Wydanie II lub III) Autor: Grażyna Zawadzka, Wydawnictwo Helion
Religia	„Moje miejsce w świecie”, Ks. Jan Szpet i Danuta Jackowiak, wyd. Św. Wojciech	-----

<b>Przedmioty zawodowe</b>	
<b>Przedmiot</b>	<b>Podręcznik</b>
Urządzenie i systemy mechatroniczne	Montaż, uruchamianie i konserwacja urządzeń i systemów mechatronicznych cz.1,2 Autorzy : Robert Dziurski, Stanisław Sierny, Michał Tokarz. Wyd. WSiP
Montaż i obsługa urządzeń i systemów mechatronicznych	Pracownia mechatroniki Autorzy : Robert Dziurski, Piotr Tokarz. Wyd. WSiP
Programowanie urządzeń mechatronicznych	Eksploatacja i programowanie urządzeń i systemów mechatronicznych cz.2, wyd. WSiP
Diagnostyka i naprawa urządzeń mechatronicznych	Montaż, uruchamianie i konserwacja urządzeń i systemów mechatronicznych cz.1,2 Autorzy : Robert Dziurski, Stanisław Sierny, Michał Tokarz. Wyd. WSiP
Pracownia gastronomiczna	Sporządzanie i ekspedycja potraw i napojów, cz. 2, autorzy: Anna Kmiołek, Wyd. Szkolne i Pedagogiczne
Rachunkowość i analiza finansowa	Rachunkowość finansowa, cz.I, autor: Bożena Padurek, Wyd. Bożena Padurek Rachunkowość finansowa, cz.II, autorzy: Bożena Padurek, Małgorzata Szpleter, Wyd. Bożena Padurek Rachunkowość finansowa, cz.III, autorzy; Bożena Padurek, Małgorzata Szpleter, Wyd. Bożena Padurek
Pracownia rachunkowości i analizy finansowej	Biuro Rachunkowe, autor: Bożena Padurek, Wyd. Bożena Padurek
Usługi gastronomiczne	Usługi gastronomiczne, autor: Anna Kmiołek, Wyd. Szkolne i Pedagogiczne
Obsługa klientów w gastronomii	Obsługa klientów w gastronomii, autor: Renata Szajna, Danuta Ławniczak. Wyd. Szkolne i Pedagogiczne.
Organizacja produkcji gastronomicznej	Organizacja produkcji gastronomicznej, Wyd. Szkolne i Pedagogiczne Autorzy: Beata Bilska, Beata Sawicka, Hanna Górską- Warsewicz, Agnieszka Tuł- Krzyszcuk

Klasa 4		
Przedmiot	Dla przedmiotu realizowanego na poziomie podstawowym	Dla przedmiotu realizowanego na poziomie rozszerzonym
Język polski	Język polski 5. Zakres podstawowy i rozszerzony. Odkrywamy na nowo; Bogna Zagórska, Ewa Dunaj	Język polski 5. Zakres podstawowy i rozszerzony. Odkrywamy na nowo; Bogna Zagórska, Ewa Dunaj
Język angielski	Grupa M. Klimowicz: Longman Repetytorium maturalne - poziom podstawowy - Edycja wieloletnia 2w1 H. Umińska, B. Hastings, D. Chandler, H. Mrozowska Wydawnictwo Pearson  Grupa J. Darski: Repetytorium dla uczniów liceów i techników - poziom podstawowy i rozszerzony Marta Rosińska, Lynda Edwards Wyd. Macmillan	Grupa E. Golcz: Longman Repetytorium maturalne - poziom podstawowy - podręcznik wieloletni H. Umińska, B. Hastings, D. Chandler, R. Fricker, A. Bandis, B. Trapnell Wydawnictwo Pearson (kontynuacja podręcznika z trzeciej klasy)  Grupa J. Darski: Repetytorium dla uczniów liceów i techników - poziom podstawowy i rozszerzony Marta Rosińska, Lynda Edwards Wyd. Macmillan
Język niemiecki	Meine Welttour 3 Sylwia Mróz-Dwornikowska, wyd. Nowa Era podręcznik i zeszyt ćwiczeń	-----
Geografia	-----	Ciekawi Świata 3. Geografia cz.1 i cz.2. Podręcznik zakres rozszerzony. Zbigniew Zaniewicz. wyd. Operon
Matematyka	<b>MATeMATyka 3.</b> Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy. Wojciech Babiński, Lech Chańko, Dorota Ponczek Nowa Era	<b>MATeMATyka 3</b> Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy i rozszerzony. Wojciech Babiński, Lech Chańko, Dorota Ponczek Nowa Era
Religia	Moje miejsce w rodzinie; (red) J. Szpet, D. Jackowiak, Wydawnictwo Święty Wojciech, Poznań	-----
Przedmioty zawodowe		
Przedmiot	Podręcznik	
Urządzenie i systemy mechatroniczne	Montaż, uruchamianie i konserwacja urządzeń i systemów mechatronicznych cz.1,2 Autorzy : Robert Dziurski, Stanisław Sierny, Michał Tokarz. Wyd. WSiP	
Montaż i obsługa urządzeń i systemów mechatronicznych	Pracownia mechatroniki Autorzy : Robert Dziurski, Piotr Tokarz. Wyd. WSiP	
Programowanie urządzeń mechatronicznych	Eksploatacja i programowanie urządzeń i systemów mechatronicznych cz.2, wyd. WSiP	
Diagnostyka i naprawa urządzeń mechatronicznych	Montaż, uruchamianie i konserwacja urządzeń i systemów mechatronicznych cz.1,2 Autorzy : Robert Dziurski, Stanisław Sierny, Michał Tokarz. Wyd. WSiP	
Rachunkowość i analiza finansowa	Rachunkowość finansowa, cz. III, autor: Bożena Padurek, Wyd. Bożena Padurek	

Pracownia rachunkowości i analizy finansowej	Zeszyt testów i ćwiczeń przygotowujących do egzaminu potwierdzającego kwalifikację AU.36, autor: Bożena Padurek, Wyd. Bożena Padurek
Zasady żywienia	1.Repetytorium i testy egzaminacyjne. Technik żywienia i usług gastronomicznych. Kwalifikacja t.15 / tg.16. Egzamin zawodowy. Joanna Duda, Sebastian Krzywda, Renata Szajna 2. Dorota czerwińska. Zasady żywienia. Kwalifikacja t.15. Podręcznik do nauki zawodu technik żywienia i usług gastronomicznych. Część 2
Technologia gastronomiczna	Magdalena Kaźmierczak. Zbiór zadań z gastronomii